
III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

General 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 8 GARULO JUAN, ALEJANDRO 12K TRUN 47'38 SEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 03:58 Absoluta 1°
2 1 BRIDGE, JOE 12K TRUN 47'39 SEN - M ALEHOUSE AC 03:58 Absoluta 2°
3 7 SKIDMORE, LAURENCE 12K TRUN 49'07 SEN - M ALEHOUSE AC 04:05 Absoluta 3°
4 24 URZAINQUI MILLAN, JAVIER 12K TRUN 49'43 SEN - M 04:08 1° SEN-M
5 12 DE VAL, MIGUEL 12K TRUN 49'59 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 04:10 2° SEN-M
6 208 BARROS, JAVIER 12K TRUN 50'48 MAST A - M 04:14 1° MAST A-M
7 401 SOBRADIEL UBEDA, JOSÉ MANUEL 12K TRUN 52'07 MAST B - M JAB TRIATLÓN HELIOS 04:20 1° MAST B-M
8 202 BAGUENA BERNE, JOSÉ LUIS 12K TRUN 52'07 MAST A - M ESCUELA RUSA 04:20 2° MAST A-M
9 10 IZU SEBASTIÁN, DAVID 12K TRUN 52'22 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 04:22 3° SEN-M

10 227 SOLA PERAT, ROBERTO 12K TRUN 52'35 MAST A - M ADA ZUERA AR4841 04:23 3° MAST A-M
11 423 LUCIA SOLA, PACO 12K TRUN 53'10 MAST B - M 04:26 2° MAST B-M
12 3 CORZÁN SERRA, JOSÉ JAVIER 12K TRUN 53'52 SEN - M PEÑA GUARA 04:29 4° SEN-M
13 419 VIVES SERRANO, DAVID 12K TRUN 54'17 MAST B - M CA SANTA ISABEL ARF627 04:31 3° MAST B-M
14 206 CASADO GONZÁLEZ, MANUEL 12K TRUN 54'27 MAST A - M CA SANTA ISABEL 04:32 4° MAST A-M
15 5 CELMA CREGENZAN, OSCAR 12K TRUN 54'37 SEN - M C.A. BINEFAR 04:33 5° SEN-M
16 229 NAVARRO SANCHEZ, SERGIO 12K TRUN 56'12 MAST A - M AZUARA CORRE 04:41 5° MAST A-M
17 4 VALLÉS OLIVÁN, PABLO 12K TRUN 56'29 SEN - M RUNIZAR AR4952 04:43 6° SEN-M
18 602 CHAMARRO MARTINEZ, PEDRO 12K TRUN 56'50 MAST C - M ESCUELA RUSA 04:44 1° MAST C-M
19 29 LAKHSIM EL BACHIRI, ABDELWAHAD 12K TRUN 56'51 SEN - M AZUARA CORRE 04:44 7° SEN-M
20 418 FERRER LORES, JOSE MARIA 12K TRUN 57'43 MAST B - M 04:49 4° MAST B-M
21 404 GORGAS GIL, CARLOS 12K TRUN 57'55 MAST B - M ALCAINE 04:50 5° MAST B-M
22 6 GARCÍA PÉREZ, JOSE MIGUEL 12K TRUN 58'13 SEN - M 04:51 8° SEN-M
23 424 BOLSA MONTALBÁN, JAVI 12K TRUN 59'04 MAST B - M GOYA ATL 04:55 6° MAST B-M
24 613 MORÓN ALIAGA, JOSÉ IGNACIO 12K TRUN 59'14 MAST C - M 04:56 2° MAST C-M
25 405 ROYO SÁNCHEZ, RAÚL 12K TRUN 59'48 MAST B - M 04:59 7° MAST B-M
26 601 SANCHO BERNABE, JULIAN 12K TRUN 1h00'36 MAST C - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 05:03 3° MAST C-M
27 231 BELIO CENTELLAS, JAVIER 12K TRUN 1h00'54 MAST A - M 05:05 6° MAST A-M
28 226 CINCA FUERTES, SERGIO 12K TRUN 1h00'56 MAST A - M AZUARA CORRE 05:05 7° MAST A-M
29 9 GONZÁLEZ YAGÜE, CARLOS 12K TRUN 1h01'10 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 05:06 9° SEN-M
30 210 RAMIRO GARRIDO, JOSE MARIA 12K TRUN 1h01'30 MAST A - M 05:07 8° MAST A-M
31 414 CATALÁN DOMÍNGUEZ, ANTONIO 12K TRUN 1h01'33 MAST B - M 05:08 8° MAST B-M
32 200 LUNA PERIS, CARLOS 12K TRUN 1h01'54 MAST A - M BSH BALAY 05:10 9° MAST A-M
33 425 GOMEZ TRASOBARES, SERGIO 12K TRUN 1h01'56 MAST B - M BEER RUNNERS 05:10 9° MAST B-M
34 201 LARROSA PALLARES, JORGE 12K TRUN 1h02'00 MAST A - M 05:10 10° MAST A-M
35 212 VÁZQUEZ PEGUERO, PABLO 12K TRUN 1h02'12 MAST A - M 05:11 11° MAST A-M
36 230 FLETA PÉREZ, ROBERTO 12K TRUN 1h02'26 MAST A - M 05:12 12° MAST A-M
37 211 SANCHEZ MARTINEZ, DANIEL 12K TRUN 1h02'49 MAST A - M 05:14 13° MAST A-M
38 218 JOFRE SATUE, EDUARDO 12K TRUN 1h03'11 MAST A - M OCR ARAGÓN 05:16 14° MAST A-M
39 225 FERRUZ GARCIA, JOSE LUIS 12K TRUN 1h03'13 MAST A - M 05:16 15° MAST A-M
40 18 PÉREZ GINÉS, CARLOS 12K TRUN 1h03'30 SEN - M 05:17 10° SEN-M
41 17 LARROSA LUCEA, OSCAR 12K TRUN 1h03'30 SEN - M 05:17 11° SEN-M
42 13 BARBADILLO PRO, DIEGO 12K TRUN 1h03'41 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 05:19 12° SEN-M
43 614 GINÉS SANZ, JUAN ANTONIO 12K TRUN 1h03'44 MAST C - M BEER RUNNERS 05:19 4° MAST C-M
44 233 LOBERA  RUPEREZ, HELIOS 12K TRUN 1h03'51 MAST A - M UBUNTU RUNNERS 05:19 16° MAST A-M
45 406 PANADES ANDREU, JORGE 12K TRUN 1h04'01 MAST B - M AZUARA CORRE 05:20 10° MAST B-M
46 409 MAUREL CONTE, CHRISTIAN 12K TRUN 1h04'07 MAST B - M MATARRAÑA TEAM 05:20 11° MAST B-M
47 22 AINAGA FUERTES, JORGE 12K TRUN 1h06'07 SEN - M 05:31 13° SEN-M
48 615 RUIZ TIENZA, MANUEL 12K TRUN 1h06'49 MAST C - M APRENDE A CORRER 05:34 5° MAST C-M
49 412 ESTEBAN SIERRA, SANTIAGO 12K TRUN 1h07'10 MAST B - M TRIATLON PSA 05:36 12° MAST B-M
50 603 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JORGE 12K TRUN 1h07'19 MAST C - M 05:37 6° MAST C-M
51 400 PEREZ LAHOZ, CARLOS 12K TRUN 1h07'26 MAST B - M LAGASAMP 05:37 13° MAST B-M
52 417 JUAN REDONDO, SERGIO 12K TRUN 1h07'42 MAST B - M 05:38 14° MAST B-M
53 411 LAVIÑA DORADO, MIGUEL ANGEL 12K TRUN 1h07'50 MAST B - M FARTLECK SPORT 05:39 15° MAST B-M
54 422 CASTILLEJO CAMACHO, DAVID 12K TRUN 1h08'01 MAST B - M BEER RUNNERS ZGZ 05:40 16° MAST B-M
55 21 ALORAS JORDAN, VÍCTOR 12K TRUN 1h08'15 SEN - M 05:41 14° SEN-M
56 219 ALORAS JORDAN, MIGUEL 12K TRUN 1h08'16 MAST A - M AZUARA CORRE 05:41 17° MAST A-M
57 28 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, DANIEL 12K TRUN 1h08'42 SEN - M RUNIZAR 05:43 15° SEN-M
58 207 SEGURA GARCÍA, ALEJANDRO 12K TRUN 1h08'42 MAST A - M 05:43 18° MAST A-M
59 408 ARAGÓN REBOLLO, DAVID 12K TRUN 1h09'24 MAST B - M 05:47 17° MAST B-M
60 402 GOMEZ SANCHO, JAVIER 12K TRUN 1h09'45 MAST B - M 05:49 18° MAST B-M
61 15 ALEN MORENTIN, IGNACIO 12K TRUN 1h09'51 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 05:49 16° SEN-M
62 14 GIL ALONSO, PEDRO 12K TRUN 1h09'51 SEN - M 05:49 17° SEN-M
63 403 LAFUENTE ARANDA, GUSTAVO 12K TRUN 1h10'45 MAST B - M 05:54 19° MAST B-M
64 2227 JURADO LEAL, JAVIER 12K TRUN 1h10'46 MAST A - M AZUARA CORRE 05:54 19° MAST A-M
65 610 IGLESIAS GONZALEZ, ANGEL 12K TRUN 1h11'14 MAST C - M BEER RUNNERS ZGZ 05:56 7° MAST C-M
66 20 VILLAGRASA SOLSONA, FRANCISCO JAVIER 12K TRUN 1h12'06 SEN - M 06:01 18° SEN-M
67 27 HERNÁNDEZ GRACIA, MIGUEL 12K TRUN 1h12'14 SEN - M 06:01 19° SEN-M
68 224 CARRANZA NALVAIZ, JOSE 12K TRUN 1h12'20 MAST A - M 06:02 20° MAST A-M
69 222 CARRANZA NALVAIZ, JAVIER 12K TRUN 1h12'20 MAST A - M 06:02 21° MAST A-M
70 600 SUSO MINGUILLON, FRANCISCO JAVIER 12K TRUN 1h13'26 MAST C - M MONTAJERO RUNNERS 06:07 8° MAST C-M
71 25 SANCHEZ LUNA, ADRIAN 12K TRUN 1h13'41 SEN - M 06:08 20° SEN-M
72 19 ALFARO SARACHO, IÑIGO 12K TRUN 1h13'59 SEN - M 06:10 21° SEN-M
73 16 GONZAGA RAMIRO, ALBERTO 12K TRUN 1h14'01 SEN - M 06:10 22° SEN-M
74 416 SÁNCHEZ TERRÉN, ALBERTO 12K TRUN 1h14'04 MAST B - M CA SANTA ISABEL 06:10 20° MAST B-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

75 609 SANMARTIN CRUZ, FERNANDO 12K TRUN 1h15'55 MAST C - M 06:20 9° MAST C-M
76 216 PEREZ MONEDERO, VICENTE 12K TRUN 1h15'55 MAST A - M 06:20 22° MAST A-M
77 420 MONTERDE MONGE, CRISTIAN 12K TRUN 1h16'25 MAST B - M BEER RUNNERS ZGZ 06:22 21° MAST B-M
78 214 MANJON SÁNCHEZ, ISRAEL 12K TRUN 1h16'25 MAST A - M BEER RUNNERS ZGZ 06:22 23° MAST A-M
79 205 BURON IZQUIERDO, ROBERTO 12K TRUN 1h19'44 MAST A - M QUE MUERA SI FLAQUEO 06:38 24° MAST A-M
80 203 LÓPEZ MUÑOZ, NACHO 12K TRUN 1h21'08 MAST A - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 06:46 25° MAST A-M
81 11 ZORRILLA PIQUER, CARLOS FERNANDO 12K TRUN 1h21'53 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 06:49 23° SEN-M
82 215 VIELA SACRISTÁN, VÍCTOR 12K TRUN 1h22'26 MAST A - M CM PIRINEOS 06:52 26° MAST A-M
83 606 VIELA CAUDEVILLA, FLORENCIO 12K TRUN 1h22'27 MAST C - M 06:52 10° MAST C-M
84 204 RUBIO ALCALA, JOSÉ MIGUEL 12K TRUN 1h26'02 MAST A - M 07:10 27° MAST A-M
85 612 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 12K TRUN 1h26'12 MAST C - M GRUPO 7:45 07:11 11° MAST C-M
86 217 LONGARES MATOSAS, JOSE MARIA 12K TRUN 1h27'10 MAST A - M 07:16 28° MAST A-M
87 220 SAINZ SORDO, ALEJANDRO 12K TRUN 1h27'32 MAST A - M BEER RUNNERS ZGZ 07:17 29° MAST A-M
88 221 CUADRADO WILTSHIRE, JONATHAN 12K TRUN 1h28'23 MAST A - M 07:22 30° MAST A-M
89 228 ANGOS BEATOVE, ROBERTO 12K TRUN 1h28'23 MAST A - M 07:22 31° MAST A-M
90 608 DE PABLO AZOFRA, JAVIER 12K TRUN 1h31'28 MAST C - M BEER RUNNERS LOGROÑO 07:37 12° MAST C-M
91 413 PIQUERAS CASCANTE, DR. D. QUIJOTE 12K TRUN 1h38'49 MAST B - M GRUPO 7:45 08:14 22° MAST B-M
92 213 ORIGÜEN SABATER, EMILIO 12K TRUN 1h39'30 MAST A - M 08:17 32° MAST A-M
93 604 GARCÍA CARBAJO, MANUEL 12K TRUN 1h51'15 MAST C - M INTEC-ZOITI AR2491 09:16 13° MAST C-M
94 232 CLARAMONTE SANCHO, CESAR 12K TRUN 2h14'11 MAST A - M CA CUARTE 11:11 33° MAST A-M

FDC 23 SERNA QUINTO, JOSE MANUEL 12K TRUN SEN - M
FDC 2 MURILLO CHIA, JOAQUIN 12K TRUN SEN - M
FDC 223 HIDALGO AURIA, JAVIER 12K TRUN MAST A - M
FDC 426 HERNÁNDEZ PARÍS, DAVID 12K TRUN MAST B - M AZUARA CORRE
FDC 209 GARRIDO ROMERO, ELVIS 12K TRUN MAST A - M AD JALON



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

General 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 107 OBÓN ARENILLAS, SANDRA 12K TRUN 55'47 SEN - F TRAIL RUNNING ZARAGOZA 04:39 Absoluta 1°
2 104 CALVO, ELENA 12K TRUN 58'10 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 04:51 Absoluta 2°
3 304 GASET BARRUECO, SONIA 12K TRUN 58'55 MAST A - F 04:55 Absoluta 3°
4 511 RODRÍGUEZ DE DIEGO, ARANCHA 12K TRUN 1h01'27 MAST B - F BEER RUNNERS 05:07 1° MAST B-F
5 307 MIRALLES ZALDÍVAR, GISELA 12K TRUN 1h01'35 MAST A - F 05:08 1° MAST A-F
6 100 DÍAZ, ÁNGELA 12K TRUN 1h02'42 SEN - F 05:13 1° SEN-F
7 506 SORO RAMIA, MAR 12K TRUN 1h03'40 MAST B - F ÉLITE GAP RUNNING 05:19 2° MAST B-F
8 118 IZAGA SEBASTIÁN, ANABEL 12K TRUN 1h03'56 SEN - F AZUARA CORRE 05:20 2° SEN-F
9 305 SERRA ESTEBAN, ESTHER 12K TRUN 1h04'06 MAST A - F MATARRAÑA TEAM 05:20 2° MAST A-F

10 303 YUS BURILLO, ANA 12K TRUN 1h04'20 MAST A - F 05:22 3° MAST A-F
11 317 LATORRE CARRERA, MILAGROS 12K TRUN 1h05'09 MAST A - F AZUARA CORRE 05:26 4° MAST A-F
12 702 PORTA ROYO, ANA 12K TRUN 1h07'12 MAST C - F CA SANTA ISABEL 05:36 1° MAST C-F
13 501 DELGADO RUIZ, BELEN 12K TRUN 1h07'26 MAST B - F CA SANTA ISABEL 05:37 3° MAST B-F
14 113 BERNAD ROCHE, ELVIRA 12K TRUN 1h10'04 SEN - F RUNIZAR 05:50 3° SEN-F
15 102 ALORAS BERNAD, LORENA 12K TRUN 1h10'35 SEN - F MUNDO 080 05:53 4° SEN-F
16 510 MARIN GASPAR, ROSA ANA 12K TRUN 1h11'05 MAST B - F 10K CLUB ZARAGOZA 05:55 4° MAST B-F
17 315 AZNAR ARREGUI, ISABEL 12K TRUN 1h11'06 MAST A - F 10K CLUB ZARAGOZA 05:55 5° MAST A-F
18 121 ROLDÁN CALVO, SUSANA 12K TRUN 1h11'23 SEN - F SPORT&FUN 05:57 5° SEN-F
19 119 SALVADOR BRUN, ALBA 12K TRUN 1h11'43 SEN - F 05:59 6° SEN-F
20 314 CAZORLA GOMEZ, CARMEN 12K TRUN 1h13'05 MAST A - F 06:05 6° MAST A-F
21 503 RABINAL CASTAN, EMI 12K TRUN 1h13'52 MAST B - F 06:10 5° MAST B-F
22 112 TOMAS GRASA, ELENA 12K TRUN 1h13'59 SEN - F 06:10 7° SEN-F
23 109 ARIÑO ARMENGOL, MARINA 12K TRUN 1h14'00 SEN - F 100P CORRER ES DE VALIENTES 06:10 8° SEN-F
24 509 ACED SANCHO, MARICARMEN 12K TRUN 1h14'50 MAST B - F 100P CORRER ES DE VALIENTES 06:14 6° MAST B-F
25 700 YOLDI AGOIZ, AMELIA 12K TRUN 1h15'11 MAST C - F 06:16 2° MAST C-F
26 311 SANTANDER GARCÍA, SARA 12K TRUN 1h15'18 MAST A - F CA SANTA ISABEL 06:17 7° MAST A-F
27 508 SÁNCHEZ REMEDIOS, BEATRIZ 12K TRUN 1h17'17 MAST B - F 06:26 7° MAST B-F
28 313 CALVO, PILAR 12K TRUN 1h17'38 MAST A - F 06:28 8° MAST A-F
29 309 ROYO SANCHEZ, ALEXANDRA RAQUEL 12K TRUN 1h17'40 MAST A - F AZUARA CORRE 06:28 9° MAST A-F
30 110 CARMONA CERDAN, SANDRA 12K TRUN 1h17'41 SEN - F RUNNING VILLANUEVA 06:28 9° SEN-F
31 507 TOLOSANA VAZQUEZ, REBECA 12K TRUN 1h17'41 MAST B - F BEER RUNNERS ZGZ 06:28 8° MAST B-F
32 117 ESCUDERO SALAS, LORENA 12K TRUN 1h18'00 SEN - F 06:30 10° SEN-F
33 122 FERNANDEZ MIRALBES, ISABEL 12K TRUN 1h18'01 SEN - F RUNIZAR 06:30 11° SEN-F
34 103 FORCEN IBAÑEZ, PILAR 12K TRUN 1h18'36 SEN - F 06:33 12° SEN-F
35 114 SÁNCHEZ SERRA, LARA 12K TRUN 1h19'02 SEN - F 06:35 13° SEN-F
36 513 ROMASANTA ANGULO, LUPE 12K TRUN 1h19'07 MAST B - F 06:35 9° MAST B-F
37 703 AYUSO GAMARRA, AZUCENA 12K TRUN 1h19'20 MAST C - F 06:37 3° MAST C-F
38 302 HERNANDEZ, ZANAHORIA 12K TRUN 1h21'07 MAST A - F TRAIL RUNNING ZARAGOZA 06:46 10° MAST A-F
39 300 YUS BURILLO, MARI CARMEN 12K TRUN 1h21'18 MAST A - F ARAGON TV RUNNING 06:47 11° MAST A-F
40 108 DE VAL CAMPOS, JULIA 12K TRUN 1h21'52 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 06:49 14° SEN-F
41 115 CRESPO GRACIA, SILVIA 12K TRUN 1h23'02 SEN - F 06:55 15° SEN-F
42 101 RUBIO RAMON, MARTA 12K TRUN 1h23'03 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 06:55 16° SEN-F
43 512 VALTUEÑA GUTIÉRREZ, ALEJANDRA 12K TRUN 1h23'43 MAST B - F ESPARTANOS ZARAGOZA 06:59 10° MAST B-F
44 308 GRACIA MARTIN, CATY 12K TRUN 1h27'10 MAST A - F AZUARA CORRE 07:16 12° MAST A-F
45 312 CASTILLO YAGÜE, CARLA 12K TRUN 1h27'31 MAST A - F BEER RUNNERS ZGZ 07:17 13° MAST A-F
46 316 CALVO CUARTERO, LAURA 12K TRUN 1h28'23 MAST A - F 07:22 14° MAST A-F
47 310 GRACIA ROMERA, MARÍA PILAR 12K TRUN 1h28'59 MAST A - F 07:25 15° MAST A-F
48 301 HERRERA GRANDE, CAROLINA 12K TRUN 1h29'40 MAST A - F 07:28 16° MAST A-F
49 505 MEDINA GONZÁLEZ, ANA 12K TRUN 1h30'56 MAST B - F 07:35 11° MAST B-F
50 500 BARRABI BORRAS, ANA BELEN 12K TRUN 1h31'51 MAST B - F MUNDO 080 07:39 12° MAST B-F
51 502 FERNÁNDEZ MARTÍN, LAYLA 12K TRUN 1h33'17 MAST B - F GYM PILATES VELVET 07:46 13° MAST B-F
52 105 ZAPATER RAMON, RAQUEL 12K TRUN 1h34'15 SEN - F 07:51 17° SEN-F
53 106 GRACIA RAMN, INES 12K TRUN 1h34'15 SEN - F 07:51 18° SEN-F

FDC 116 HARA, AKANE 12K TRUN SEN - F FARTLECK SPORT
FDC 111 TREJO SANCHEZ, MARIA 12K TRUN SEN - F AD JALON



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

SENIOR 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 8 GARULO JUAN, ALEJANDRO 12K TRUN 47'38 SEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 03:58 Absoluta 1°
2 1 BRIDGE, JOE 12K TRUN 47'39 SEN - M ALEHOUSE AC 03:58 Absoluta 2°
3 7 SKIDMORE, LAURENCE 12K TRUN 49'07 SEN - M ALEHOUSE AC 04:05 Absoluta 3°
4 24 URZAINQUI MILLAN, JAVIER 12K TRUN 49'43 SEN - M 04:08 1° SEN-M
5 12 DE VAL, MIGUEL 12K TRUN 49'59 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 04:10 2° SEN-M
6 10 IZU SEBASTIÁN, DAVID 12K TRUN 52'22 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 04:22 3° SEN-M
7 3 CORZÁN SERRA, JOSÉ JAVIER 12K TRUN 53'52 SEN - M PEÑA GUARA 04:29 4° SEN-M
8 5 CELMA CREGENZAN, OSCAR 12K TRUN 54'37 SEN - M C.A. BINEFAR 04:33 5° SEN-M
9 4 VALLÉS OLIVÁN, PABLO 12K TRUN 56'29 SEN - M RUNIZAR AR4952 04:43 6° SEN-M

10 29 LAKHSIM EL BACHIRI, ABDELWAHAD 12K TRUN 56'51 SEN - M AZUARA CORRE 04:44 7° SEN-M
11 6 GARCÍA PÉREZ, JOSE MIGUEL 12K TRUN 58'13 SEN - M 04:51 8° SEN-M
12 9 GONZÁLEZ YAGÜE, CARLOS 12K TRUN 1h01'10 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 05:06 9° SEN-M
13 18 PÉREZ GINÉS, CARLOS 12K TRUN 1h03'30 SEN - M 05:17 10° SEN-M
14 17 LARROSA LUCEA, OSCAR 12K TRUN 1h03'30 SEN - M 05:17 11° SEN-M
15 13 BARBADILLO PRO, DIEGO 12K TRUN 1h03'41 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 05:19 12° SEN-M
16 22 AINAGA FUERTES, JORGE 12K TRUN 1h06'07 SEN - M 05:31 13° SEN-M
17 21 ALORAS JORDAN, VÍCTOR 12K TRUN 1h08'15 SEN - M 05:41 14° SEN-M
18 28 SÁNCHEZ MÍNGUEZ, DANIEL 12K TRUN 1h08'42 SEN - M RUNIZAR 05:43 15° SEN-M
19 15 ALEN MORENTIN, IGNACIO 12K TRUN 1h09'51 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 05:49 16° SEN-M
20 14 GIL ALONSO, PEDRO 12K TRUN 1h09'51 SEN - M 05:49 17° SEN-M
21 20 VILLAGRASA SOLSONA, FRANCISCO JAVIER 12K TRUN 1h12'06 SEN - M 06:01 18° SEN-M
22 27 HERNÁNDEZ GRACIA, MIGUEL 12K TRUN 1h12'14 SEN - M 06:01 19° SEN-M
23 25 SANCHEZ LUNA, ADRIAN 12K TRUN 1h13'41 SEN - M 06:08 20° SEN-M
24 19 ALFARO SARACHO, IÑIGO 12K TRUN 1h13'59 SEN - M 06:10 21° SEN-M
25 16 GONZAGA RAMIRO, ALBERTO 12K TRUN 1h14'01 SEN - M 06:10 22° SEN-M
26 11 ZORRILLA PIQUER, CARLOS FERNANDO 12K TRUN 1h21'53 SEN - M RAYOS RUNNING CLUB 06:49 23° SEN-M

FDC 23 SERNA QUINTO, JOSE MANUEL 12K TRUN SEN - M
FDC 2 MURILLO CHIA, JOAQUIN 12K TRUN SEN - M



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

SENIOR 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 107 OBÓN ARENILLAS, SANDRA 12K TRUN 55'47 SEN - F TRAIL RUNNING ZARAGOZA 04:39 Absoluta 1°
2 104 CALVO, ELENA 12K TRUN 58'10 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 04:51 Absoluta 2°
3 100 DÍAZ, ÁNGELA 12K TRUN 1h02'42 SEN - F 05:13 Absoluta 3°
4 118 IZAGA SEBASTIÁN, ANABEL 12K TRUN 1h03'56 SEN - F AZUARA CORRE 05:20 1° SEN-F
5 113 BERNAD ROCHE, ELVIRA 12K TRUN 1h10'04 SEN - F RUNIZAR 05:50 2° SEN-F
6 102 ALORAS BERNAD, LORENA 12K TRUN 1h10'35 SEN - F MUNDO 080 05:53 3° SEN-F
7 121 ROLDÁN CALVO, SUSANA 12K TRUN 1h11'23 SEN - F SPORT&FUN 05:57 4° SEN-F
8 119 SALVADOR BRUN, ALBA 12K TRUN 1h11'43 SEN - F 05:59 5° SEN-F
9 112 TOMAS GRASA, ELENA 12K TRUN 1h13'59 SEN - F 06:10 6° SEN-F

10 109 ARIÑO ARMENGOL, MARINA 12K TRUN 1h14'00 SEN - F 100P CORRER ES DE VALIENTES 06:10 7° SEN-F
11 110 CARMONA CERDAN, SANDRA 12K TRUN 1h17'41 SEN - F RUNNING VILLANUEVA 06:28 8° SEN-F
12 117 ESCUDERO SALAS, LORENA 12K TRUN 1h18'00 SEN - F 06:30 9° SEN-F
13 122 FERNANDEZ MIRALBES, ISABEL 12K TRUN 1h18'01 SEN - F RUNIZAR 06:30 10° SEN-F
14 103 FORCEN IBAÑEZ, PILAR 12K TRUN 1h18'36 SEN - F 06:33 11° SEN-F
15 114 SÁNCHEZ SERRA, LARA 12K TRUN 1h19'02 SEN - F 06:35 12° SEN-F
16 108 DE VAL CAMPOS, JULIA 12K TRUN 1h21'52 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 06:49 13° SEN-F
17 115 CRESPO GRACIA, SILVIA 12K TRUN 1h23'02 SEN - F 06:55 14° SEN-F
18 101 RUBIO RAMON, MARTA 12K TRUN 1h23'03 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 06:55 15° SEN-F
19 105 ZAPATER RAMON, RAQUEL 12K TRUN 1h34'15 SEN - F 07:51 16° SEN-F
20 106 GRACIA RAMN, INES 12K TRUN 1h34'15 SEN - F 07:51 17° SEN-F

FDC 116 HARA, AKANE 12K TRUN SEN - F FARTLECK SPORT
FDC 111 TREJO SANCHEZ, MARIA 12K TRUN SEN - F AD JALON



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER A 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 208 BARROS, JAVIER 12K TRUN 50'48 MAST A - M 04:14 Absoluta 1°
2 202 BAGUENA BERNE, JOSÉ LUIS 12K TRUN 52'07 MAST A - M ESCUELA RUSA 04:20 Absoluta 2°
3 227 SOLA PERAT, ROBERTO 12K TRUN 52'35 MAST A - M ADA ZUERA AR4841 04:23 Absoluta 3°
4 206 CASADO GONZÁLEZ, MANUEL 12K TRUN 54'27 MAST A - M CA SANTA ISABEL 04:32 1° MAST A-M
5 229 NAVARRO SANCHEZ, SERGIO 12K TRUN 56'12 MAST A - M AZUARA CORRE 04:41 2° MAST A-M
6 231 BELIO CENTELLAS, JAVIER 12K TRUN 1h00'54 MAST A - M 05:05 3° MAST A-M
7 226 CINCA FUERTES, SERGIO 12K TRUN 1h00'56 MAST A - M AZUARA CORRE 05:05 4° MAST A-M
8 210 RAMIRO GARRIDO, JOSE MARIA 12K TRUN 1h01'30 MAST A - M 05:07 5° MAST A-M
9 200 LUNA PERIS, CARLOS 12K TRUN 1h01'54 MAST A - M BSH BALAY 05:10 6° MAST A-M

10 201 LARROSA PALLARES, JORGE 12K TRUN 1h02'00 MAST A - M 05:10 7° MAST A-M
11 212 VÁZQUEZ PEGUERO, PABLO 12K TRUN 1h02'12 MAST A - M 05:11 8° MAST A-M
12 230 FLETA PÉREZ, ROBERTO 12K TRUN 1h02'26 MAST A - M 05:12 9° MAST A-M
13 211 SANCHEZ MARTINEZ, DANIEL 12K TRUN 1h02'49 MAST A - M 05:14 10° MAST A-M
14 218 JOFRE SATUE, EDUARDO 12K TRUN 1h03'11 MAST A - M OCR ARAGÓN 05:16 11° MAST A-M
15 225 FERRUZ GARCIA, JOSE LUIS 12K TRUN 1h03'13 MAST A - M 05:16 12° MAST A-M
16 233 LOBERA  RUPEREZ, HELIOS 12K TRUN 1h03'51 MAST A - M UBUNTU RUNNERS 05:19 13° MAST A-M
17 219 ALORAS JORDAN, MIGUEL 12K TRUN 1h08'16 MAST A - M AZUARA CORRE 05:41 14° MAST A-M
18 207 SEGURA GARCÍA, ALEJANDRO 12K TRUN 1h08'42 MAST A - M 05:43 15° MAST A-M
19 2227 JURADO LEAL, JAVIER 12K TRUN 1h10'46 MAST A - M AZUARA CORRE 05:54 16° MAST A-M
20 224 CARRANZA NALVAIZ, JOSE 12K TRUN 1h12'20 MAST A - M 06:02 17° MAST A-M
21 222 CARRANZA NALVAIZ, JAVIER 12K TRUN 1h12'20 MAST A - M 06:02 18° MAST A-M
22 216 PEREZ MONEDERO, VICENTE 12K TRUN 1h15'55 MAST A - M 06:20 19° MAST A-M
23 214 MANJON SÁNCHEZ, ISRAEL 12K TRUN 1h16'25 MAST A - M BEER RUNNERS ZGZ 06:22 20° MAST A-M
24 205 BURON IZQUIERDO, ROBERTO 12K TRUN 1h19'44 MAST A - M QUE MUERA SI FLAQUEO 06:38 21° MAST A-M
25 203 LÓPEZ MUÑOZ, NACHO 12K TRUN 1h21'08 MAST A - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 06:46 22° MAST A-M
26 215 VIELA SACRISTÁN, VÍCTOR 12K TRUN 1h22'26 MAST A - M CM PIRINEOS 06:52 23° MAST A-M
27 204 RUBIO ALCALA, JOSÉ MIGUEL 12K TRUN 1h26'02 MAST A - M 07:10 24° MAST A-M
28 217 LONGARES MATOSAS, JOSE MARIA 12K TRUN 1h27'10 MAST A - M 07:16 25° MAST A-M
29 220 SAINZ SORDO, ALEJANDRO 12K TRUN 1h27'32 MAST A - M BEER RUNNERS ZGZ 07:17 26° MAST A-M
30 221 CUADRADO WILTSHIRE, JONATHAN 12K TRUN 1h28'23 MAST A - M 07:22 27° MAST A-M
31 228 ANGOS BEATOVE, ROBERTO 12K TRUN 1h28'23 MAST A - M 07:22 28° MAST A-M
32 213 ORIGÜEN SABATER, EMILIO 12K TRUN 1h39'30 MAST A - M 08:17 29° MAST A-M
33 232 CLARAMONTE SANCHO, CESAR 12K TRUN 2h14'11 MAST A - M CA CUARTE 11:11 30° MAST A-M

FDC 223 HIDALGO AURIA, JAVIER 12K TRUN MAST A - M
FDC 209 GARRIDO ROMERO, ELVIS 12K TRUN MAST A - M AD JALON



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER A 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 304 GASET BARRUECO, SONIA 12K TRUN 58'55 MAST A - F 04:55 Absoluta 1°
2 307 MIRALLES ZALDÍVAR, GISELA 12K TRUN 1h01'35 MAST A - F 05:08 Absoluta 2°
3 305 SERRA ESTEBAN, ESTHER 12K TRUN 1h04'06 MAST A - F MATARRAÑA TEAM 05:20 Absoluta 3°
4 303 YUS BURILLO, ANA 12K TRUN 1h04'20 MAST A - F 05:22 1° MAST A-F
5 317 LATORRE CARRERA, MILAGROS 12K TRUN 1h05'09 MAST A - F AZUARA CORRE 05:26 2° MAST A-F
6 315 AZNAR ARREGUI, ISABEL 12K TRUN 1h11'06 MAST A - F 10K CLUB ZARAGOZA 05:55 3° MAST A-F
7 314 CAZORLA GOMEZ, CARMEN 12K TRUN 1h13'05 MAST A - F 06:05 4° MAST A-F
8 311 SANTANDER GARCÍA, SARA 12K TRUN 1h15'18 MAST A - F CA SANTA ISABEL 06:17 5° MAST A-F
9 313 CALVO, PILAR 12K TRUN 1h17'38 MAST A - F 06:28 6° MAST A-F

10 309 ROYO SANCHEZ, ALEXANDRA RAQUEL 12K TRUN 1h17'40 MAST A - F AZUARA CORRE 06:28 7° MAST A-F
11 302 HERNANDEZ, ZANAHORIA 12K TRUN 1h21'07 MAST A - F TRAIL RUNNING ZARAGOZA 06:46 8° MAST A-F
12 300 YUS BURILLO, MARI CARMEN 12K TRUN 1h21'18 MAST A - F ARAGON TV RUNNING 06:47 9° MAST A-F
13 308 GRACIA MARTIN, CATY 12K TRUN 1h27'10 MAST A - F AZUARA CORRE 07:16 10° MAST A-F
14 312 CASTILLO YAGÜE, CARLA 12K TRUN 1h27'31 MAST A - F BEER RUNNERS ZGZ 07:17 11° MAST A-F
15 316 CALVO CUARTERO, LAURA 12K TRUN 1h28'23 MAST A - F 07:22 12° MAST A-F
16 310 GRACIA ROMERA, MARÍA PILAR 12K TRUN 1h28'59 MAST A - F 07:25 13° MAST A-F
17 301 HERRERA GRANDE, CAROLINA 12K TRUN 1h29'40 MAST A - F 07:28 14° MAST A-F



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER B 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 401 SOBRADIEL UBEDA, JOSÉ MANUEL 12K TRUN 52'07 MAST B - M JAB TRIATLÓN HELIOS 04:20 Absoluta 1°
2 423 LUCIA SOLA, PACO 12K TRUN 53'10 MAST B - M 04:26 Absoluta 2°
3 419 VIVES SERRANO, DAVID 12K TRUN 54'17 MAST B - M CA SANTA ISABEL ARF627 04:31 Absoluta 3°
4 418 FERRER LORES, JOSE MARIA 12K TRUN 57'43 MAST B - M 04:49 1° MAST B-M
5 404 GORGAS GIL, CARLOS 12K TRUN 57'55 MAST B - M ALCAINE 04:50 2° MAST B-M
6 424 BOLSA MONTALBÁN, JAVI 12K TRUN 59'04 MAST B - M GOYA ATL 04:55 3° MAST B-M
7 405 ROYO SÁNCHEZ, RAÚL 12K TRUN 59'48 MAST B - M 04:59 4° MAST B-M
8 414 CATALÁN DOMÍNGUEZ, ANTONIO 12K TRUN 1h01'33 MAST B - M 05:08 5° MAST B-M
9 425 GOMEZ TRASOBARES, SERGIO 12K TRUN 1h01'56 MAST B - M BEER RUNNERS 05:10 6° MAST B-M

10 406 PANADES ANDREU, JORGE 12K TRUN 1h04'01 MAST B - M AZUARA CORRE 05:20 7° MAST B-M
11 409 MAUREL CONTE, CHRISTIAN 12K TRUN 1h04'07 MAST B - M MATARRAÑA TEAM 05:20 8° MAST B-M
12 412 ESTEBAN SIERRA, SANTIAGO 12K TRUN 1h07'10 MAST B - M TRIATLON PSA 05:36 9° MAST B-M
13 400 PEREZ LAHOZ, CARLOS 12K TRUN 1h07'26 MAST B - M LAGASAMP 05:37 10° MAST B-M
14 417 JUAN REDONDO, SERGIO 12K TRUN 1h07'42 MAST B - M 05:38 11° MAST B-M
15 411 LAVIÑA DORADO, MIGUEL ANGEL 12K TRUN 1h07'50 MAST B - M FARTLECK SPORT 05:39 12° MAST B-M
16 422 CASTILLEJO CAMACHO, DAVID 12K TRUN 1h08'01 MAST B - M BEER RUNNERS ZGZ 05:40 13° MAST B-M
17 408 ARAGÓN REBOLLO, DAVID 12K TRUN 1h09'24 MAST B - M 05:47 14° MAST B-M
18 402 GOMEZ SANCHO, JAVIER 12K TRUN 1h09'45 MAST B - M 05:49 15° MAST B-M
19 403 LAFUENTE ARANDA, GUSTAVO 12K TRUN 1h10'45 MAST B - M 05:54 16° MAST B-M
20 416 SÁNCHEZ TERRÉN, ALBERTO 12K TRUN 1h14'04 MAST B - M CA SANTA ISABEL 06:10 17° MAST B-M
21 420 MONTERDE MONGE, CRISTIAN 12K TRUN 1h16'25 MAST B - M BEER RUNNERS ZGZ 06:22 18° MAST B-M
22 413 PIQUERAS CASCANTE, DR. D. QUIJOTE 12K TRUN 1h38'49 MAST B - M GRUPO 7:45 08:14 19° MAST B-M

FDC 426 HERNÁNDEZ PARÍS, DAVID 12K TRUN MAST B - M AZUARA CORRE



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER B 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 511 RODRÍGUEZ DE DIEGO, ARANCHA 12K TRUN 1h01'27 MAST B - F BEER RUNNERS 05:07 Absoluta 1°
2 506 SORO RAMIA, MAR 12K TRUN 1h03'40 MAST B - F ÉLITE GAP RUNNING 05:19 Absoluta 2°
3 501 DELGADO RUIZ, BELEN 12K TRUN 1h07'26 MAST B - F CA SANTA ISABEL 05:37 Absoluta 3°
4 510 MARIN GASPAR, ROSA ANA 12K TRUN 1h11'05 MAST B - F 10K CLUB ZARAGOZA 05:55 1° MAST B-F
5 503 RABINAL CASTAN, EMI 12K TRUN 1h13'52 MAST B - F 06:10 2° MAST B-F
6 509 ACED SANCHO, MARICARMEN 12K TRUN 1h14'50 MAST B - F 100P CORRER ES DE VALIENTES 06:14 3° MAST B-F
7 508 SÁNCHEZ REMEDIOS, BEATRIZ 12K TRUN 1h17'17 MAST B - F 06:26 4° MAST B-F
8 507 TOLOSANA VAZQUEZ, REBECA 12K TRUN 1h17'41 MAST B - F BEER RUNNERS ZGZ 06:28 5° MAST B-F
9 513 ROMASANTA ANGULO, LUPE 12K TRUN 1h19'07 MAST B - F 06:35 6° MAST B-F

10 512 VALTUEÑA GUTIÉRREZ, ALEJANDRA 12K TRUN 1h23'43 MAST B - F ESPARTANOS ZARAGOZA 06:59 7° MAST B-F
11 505 MEDINA GONZÁLEZ, ANA 12K TRUN 1h30'56 MAST B - F 07:35 8° MAST B-F
12 500 BARRABI BORRAS, ANA BELEN 12K TRUN 1h31'51 MAST B - F MUNDO 080 07:39 9° MAST B-F
13 502 FERNÁNDEZ MARTÍN, LAYLA 12K TRUN 1h33'17 MAST B - F GYM PILATES VELVET 07:46 10° MAST B-F



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER C 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 602 CHAMARRO MARTINEZ, PEDRO 12K TRUN 56'50 MAST C - M ESCUELA RUSA 04:44 Absoluta 1°
2 613 MORÓN ALIAGA, JOSÉ IGNACIO 12K TRUN 59'14 MAST C - M 04:56 Absoluta 2°
3 601 SANCHO BERNABE, JULIAN 12K TRUN 1h00'36 MAST C - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 05:03 Absoluta 3°
4 614 GINÉS SANZ, JUAN ANTONIO 12K TRUN 1h03'44 MAST C - M BEER RUNNERS 05:19 1° MAST C-M
5 615 RUIZ TIENZA, MANUEL 12K TRUN 1h06'49 MAST C - M APRENDE A CORRER 05:34 2° MAST C-M
6 603 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JORGE 12K TRUN 1h07'19 MAST C - M 05:37 3° MAST C-M
7 610 IGLESIAS GONZALEZ, ANGEL 12K TRUN 1h11'14 MAST C - M BEER RUNNERS ZGZ 05:56 4° MAST C-M
8 600 SUSO MINGUILLON, FRANCISCO JAVIER 12K TRUN 1h13'26 MAST C - M MONTAJERO RUNNERS 06:07 5° MAST C-M
9 609 SANMARTIN CRUZ, FERNANDO 12K TRUN 1h15'55 MAST C - M 06:20 6° MAST C-M

10 606 VIELA CAUDEVILLA, FLORENCIO 12K TRUN 1h22'27 MAST C - M 06:52 7° MAST C-M
11 612 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 12K TRUN 1h26'12 MAST C - M GRUPO 7:45 07:11 8° MAST C-M
12 608 DE PABLO AZOFRA, JAVIER 12K TRUN 1h31'28 MAST C - M BEER RUNNERS LOGROÑO 07:37 9° MAST C-M
13 604 GARCÍA CARBAJO, MANUEL 12K TRUN 1h51'15 MAST C - M INTEC-ZOITI AR2491 09:16 10° MAST C-M



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER C 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 702 PORTA ROYO, ANA 12K TRUN 1h07'12 MAST C - F CA SANTA ISABEL 05:36 Absoluta 1°
2 700 YOLDI AGOIZ, AMELIA 12K TRUN 1h15'11 MAST C - F 06:16 Absoluta 2°
3 703 AYUSO GAMARRA, AZUCENA 12K TRUN 1h19'20 MAST C - F 06:37 Absoluta 3°



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

LOCAL 12K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3 CORZÁN SERRA, JOSÉ JAVIER 12K TRUN 53'52 SEN - M PEÑA GUARA 04:29 Absoluta 1°
2 229 NAVARRO SANCHEZ, SERGIO 12K TRUN 56'12 MAST A - M AZUARA CORRE 04:41 Absoluta 2°
3 29 LAKHSIM EL BACHIRI, ABDELWAHAD 12K TRUN 56'51 SEN - M AZUARA CORRE 04:44 Absoluta 3°

FDC 426 HERNÁNDEZ PARÍS, DAVID 12K TRUN MAST B - M AZUARA CORRE



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

LOCAL 12K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 317 LATORRE CARRERA, MILAGROS 12K TRUN 1h05'09 MAST A - F AZUARA CORRE 05:26 Absoluta 1°
2 119 SALVADOR BRUN, ALBA 12K TRUN 1h11'43 SEN - F 05:59 Absoluta 2°
3 508 SÁNCHEZ REMEDIOS, BEATRIZ 12K TRUN 1h17'17 MAST B - F 06:26 Absoluta 3°



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

General 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2402 VAL TORTOSA, MARIANO 22K TRUN 1h34'14 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5303 04:17 Absoluta 1°
2 2213 GARÍN MARTÍN, DANIEL 22K TRUN 1h34'20 MAST A - M 04:17 Absoluta 2°
3 2606 YUS FERNANDEZ DE BOBADILLA, ANGEL 22K TRUN 1h34'47 MAST C - M 04:19 Absoluta 3°
4 2005 BENEDI MARIN, CARLOS 22K TRUN 1h34'55 SEN - M CA LA ALMUNIA 04:19 1° SEN-M
5 2409 ELIAS GALINDO, JOSE MIGUEL 22K TRUN 1h35'16 MAST B - M TRAIL SASTAGO 04:20 1° MAST B-M
6 2006 PREEDY, MARCUS 22K TRUN 1h36'21 SEN - M ALEHOUSE AC 04:23 2° SEN-M
7 2205 ALLUEVA FORTEA, JOSEAN 22K TRUN 1h36'31 MAST A - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 04:23 1° MAST A-M
8 2204 SERRANO JARDON, KEVIN 22K TRUN 1h40'03 MAST A - M 04:33 2° MAST A-M
9 2222 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 22K TRUN 1h41'08 MAST A - M AZUARA CORRE 04:36 3° MAST A-M

10 2416 GIL DOMINGO, HÉCTOR 22K TRUN 1h41'59 MAST B - M CORREDORES DE LA SIERRA 04:38 2° MAST B-M
11 2007 MCKAIL, ALEXANDER 22K TRUN 1h42'08 SEN - M ALEHOUSE AC 04:38 3° SEN-M
12 2226 YAGO ESTÉVEZ, MANUEL 22K TRUN 1h45'49 MAST A - M COSUENDA TRAIL 04:49 4° MAST A-M
13 2003 CAVERO MARCO, JORGE 22K TRUN 1h47'08 SEN - M ESTADILLA 04:52 4° SEN-M
14 2616 VILLANUEVA ANGULO, JESÚS 22K TRUN 1h47'16 MAST C - M ATL J.ZURITA AR2733 04:53 1° MAST C-M
15 2017 CINCA FUERTES, DARIO 22K TRUN 1h47'41 SEN - M AZUARA CORRE 04:53 5° SEN-M
16 2412 YUS BURILLO, ÓSCAR 22K TRUN 1h48'22 MAST B - M ALACON CORRE 04:56 3° MAST B-M
17 2613 SANJUAN ALARES, CESAR 22K TRUN 1h48'25 MAST C - M ALCAMPO SCORPIO 71 AR4971 04:56 2° MAST C-M
18 2228 ARTAL RUIZ, DIEGO 22K TRUN 1h50'56 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 05:02 5° MAST A-M
19 2218 TOMÁS ALONSO, JORGE 22K TRUN 1h50'58 MAST A - M 05:02 6° MAST A-M
20 2012 GALLEGO LAPLANA, RAUL 22K TRUN 1h51'02 SEN - M 05:03 6° SEN-M
21 2612 ESCARIO ABAN, FERNANDO 22K TRUN 1h51'06 MAST C - M ATL J.ZURITA ARF220 05:03 3° MAST C-M
22 2018 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 22K TRUN 1h53'02 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:08 7° SEN-M
23 2200 CATARECHA GARCÍA, SERGIO 22K TRUN 1h53'40 MAST A - M 10K CLUB ZARAGOZA 05:10 7° MAST A-M
24 2211 GARCÍA LUCIA, JOSE ANGEL 22K TRUN 1h54'12 MAST A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 05:11 8° MAST A-M
25 2425 BERNAD ALCONCHEL, TOMÁS 22K TRUN 1h54'35 MAST B - M BSH-BALAY 05:13 4° MAST B-M
26 2220 AINA LASIERRA, RUBÉN 22K TRUN 1h55'26 MAST A - M AZUARA CORRE 05:15 9° MAST A-M
27 2224 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 22K TRUN 1h55'48 MAST A - M 05:16 10° MAST A-M
28 2214 MEDINA BARON, CESAR 22K TRUN 1h56'24 MAST A - M OCR ARAGÓN 05:17 11° MAST A-M
29 2208 SANTARROMANA, RUBÉN 22K TRUN 1h57'34 MAST A - M CM PIRINEOS 05:20 12° MAST A-M
30 2607 ARTO MAZA, MIGUEL ANGEL 22K TRUN 1h57'55 MAST C - M ANDARINES DE ARAGÓN 05:22 4° MAST C-M
31 2219 MARTÍN SOLA, JORGE 22K TRUN 1h58'29 MAST A - M 05:23 13° MAST A-M
32 2203 SANGÜESA SANZ, JESÚS 22K TRUN 1h58'37 MAST A - M TRIATLON PSA 05:23 14° MAST A-M
33 2223 RUBIO, IVAN 22K TRUN 1h59'13 MAST A - M RUNNING_ZGZ 05:25 15° MAST A-M
34 2225 SANTARROMANA ALCALÁ, ADOLFO 22K TRUN 1h59'37 MAST A - M AZUARA CORRE 05:26 16° MAST A-M
35 2221 PLOU ZALBA, ANTONIO 22K TRUN 2h00'34 MAST A - M AZUARA CORRE 05:29 17° MAST A-M
36 2016 CALLEJA CRUZ, SERGIO 22K TRUN 2h00'54 SEN - M RUNIZAR 05:30 8° SEN-M
37 2611 DIEZ CRUZ, OCTAVIO 22K TRUN 2h00'59 MAST C - M GRUPO 7:45 05:30 5° MAST C-M
38 2415 PASTOR CONTADOR, VICENTE 22K TRUN 2h01'03 MAST B - M MUNDO 080 05:30 5° MAST B-M
39 2600 TORRALBA LOU, ARTURO 22K TRUN 2h02'16 MAST C - M PEÑA AMARILLA MUNIESA 05:34 6° MAST C-M
40 2408 SIERRA PEREZ, CARLOS JAVIER 22K TRUN 2h02'33 MAST B - M CLUB TRAIL MUEL 05:34 6° MAST B-M
41 2207 CABETAS LOSHUERTOS, DIEGO 22K TRUN 2h02'34 MAST A - M CLUB TRAIL MUEL 05:34 18° MAST A-M
42 2215 FLORES DÍAZ, MICHU 22K TRUN 2h03'46 MAST A - M 05:38 19° MAST A-M
43 2608 POLO CLERENCIA, PEDRO LUIS 22K TRUN 2h04'11 MAST C - M 05:38 7° MAST C-M
44 2209 PÉREZ ROSS, SEBASTIÁN 22K TRUN 2h05'07 MAST A - M RUNIZAR 05:41 20° MAST A-M
45 2202 EINSELE, MARKUS 22K TRUN 2h05'20 MAST A - M 05:42 21° MAST A-M
46 2603 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 22K TRUN 2h05'40 MAST C - M 05:43 8° MAST C-M
47 2407 ROMEO GARCIA, SERGIO 22K TRUN 2h05'46 MAST B - M CORREDORES DE LA SIERRA 05:43 7° MAST B-M
48 2615 ESTAÚN SODETO, JOSÉ ANTONIO 22K TRUN 2h06'17 MAST C - M 05:44 9° MAST C-M
49 2206 PASTOR GONZÁLEZ, ALBERTO 22K TRUN 2h06'27 MAST A - M 05:45 22° MAST A-M
50 2403 MORALES VILCHES, SERGIO 22K TRUN 2h07'11 MAST B - M MUNDO 080 05:47 8° MAST B-M
51 2404 MOLINÉ OMEÑACA, JOSÉ RAMÓN 22K TRUN 2h07'30 MAST B - M 05:48 9° MAST B-M
52 2604 NUENO VALLE, FRANCISCO MANUEL 22K TRUN 2h09'01 MAST C - M 05:52 10° MAST C-M
53 2212 BEL NAVARRO, ESTEBAN 22K TRUN 2h10'30 MAST A - M MUNDO 080 05:56 23° MAST A-M
54 2201 LARRAMONA GIL, DANIEL 22K TRUN 2h11'31 MAST A - M 05:59 24° MAST A-M
55 2015 PASCUAL AZA, DAVID 22K TRUN 2h11'31 SEN - M SPORT&FUN 05:59 9° SEN-M
56 2413 GÁLLEGO GOMEZ, MARIANO 22K TRUN 2h11'50 MAST B - M 05:59 10° MAST B-M
57 2401 SANZ CARBÓ, IGNACIO 22K TRUN 2h11'58 MAST B - M 06:00 11° MAST B-M
58 2004 CRISTOBAL, JOAQUIN 22K TRUN 2h12'34 SEN - M 06:02 10° SEN-M
59 2609 MARTÍNEZ SUÁREZ, JAVIER 22K TRUN 2h13'17 MAST C - M 06:04 11° MAST C-M
60 2602 ARILLA NASARRE, ANTONIO 22K TRUN 2h16'42 MAST C - M RUNNING BSH- BALAY 06:13 12° MAST C-M
61 2410 AVILÉS GRACIA, CARLOS 22K TRUN 2h19'20 MAST B - M KALANDRACAS 06:20 12° MAST B-M
62 2405 SIN USÉ, ALBERTO 22K TRUN 2h19'27 MAST B - M BSH BALAY 06:20 13° MAST B-M
63 2610 MANCERA RODRÍGUEZ, FERNANDO 22K TRUN 2h19'31 MAST C - M KALANDRACAS 06:20 13° MAST C-M
64 2426 MOJICA LOZANO, PEDRO ANGEL 22K TRUN 2h20'18 MAST B - M MUNDO 080 06:23 14° MAST B-M
65 2614 AINA MATEO, MIGUEL ANGEL 22K TRUN 2h21'46 MAST C - M 06:26 14° MAST C-M
66 2406 ALONSO FORMENTO, FERNANDO 22K TRUN 2h21'55 MAST B - M BSH BALAY 06:27 15° MAST B-M
67 2422 BARANDA CASORRAN, JESUS 22K TRUN 2h22'30 MAST B - M MUNDO 080 06:29 16° MAST B-M
68 2216 LASAOSA ANGOS, BORJA 22K TRUN 2h26'23 MAST A - M AZUARA CORRE 06:39 25° MAST A-M
69 2417 CONCHA PERNIA, FRANCISCO JAVIER 22K TRUN 2h27'25 MAST B - M BEER RUNNERS ZGZ 06:42 17° MAST B-M
70 2013 CAPAPÉ MÁRQUEZ, SAÚL 22K TRUN 2h27'38 SEN - M 06:43 11° SEN-M
71 2008 COBOS ANGÓS, ALBERTO 22K TRUN 2h29'00 SEN - M 06:46 12° SEN-M
72 2001 BUENO VICENTE, JAVIER 22K TRUN 2h29'00 SEN - M 06:46 13° SEN-M
73 2011 BELENGUER MORAL, MIGUEL 22K TRUN 2h29'01 SEN - M 06:46 14° SEN-M
74 2010 ARNEDO FORCANO, RICARDO 22K TRUN 2h29'01 SEN - M SPORT&FUN 06:46 15° SEN-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

75 2210 MARTINEZ CABALLO, ALEJANDRO 22K TRUN 2h29'01 MAST A - M 06:46 26° MAST A-M
76 2424 SARDINO, ISRAEL 22K TRUN 2h32'06 MAST B - M 06:55 18° MAST B-M
77 2423 SABATER REQUEJO, RAMÓN 22K TRUN 2h32'07 MAST B - M 06:55 19° MAST B-M
78 2601 MARÍN VELA, ARTURO 22K TRUN 2h32'53 MAST C - M 06:57 15° MAST C-M
79 2217 AINAGA FUERTES, CRISTIAN 22K TRUN 2h33'42 MAST A - M AZUARA CORRE 06:59 27° MAST A-M
80 2400 ALCRUDO ABADÍA, LUIS 22K TRUN 2h36'25 MAST B - M PEÑA POMEZ 07:07 20° MAST B-M
81 2414 MORATA RUIZ, RUBEN 22K TRUN 2h41'55 MAST B - M 07:22 21° MAST B-M
82 2420 AÍNA LASIERRA, NACHO 22K TRUN 3h44'48 MAST B - M AZUARA CORRE 10:13 22° MAST B-M

FDC 2605 PALMA MUÑOZ, FRANCISCO MIGUEL 22K TRUN MAST C - M PEÑA GUARA
FDC 2419 BLANCHARD FELEZ, JORGE 22K TRUN MAST B - M CORREDOR@S MJP

Descalificados (1)
DSQ 2000 IGUACEN CRESPO, ARTURO 22K TRUN Descalificado SEN - M C.M CASTILISCAR



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

General 22K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2301 GRACIA CAMPO, ANAYET 22K TRUN 2h01'04 MAST A - F 05:30 Absoluta 1°
2 2104 COMERAS HERNÁNDEZ, BERTA 22K TRUN 2h03'43 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 05:37 Absoluta 2°
3 2103 HERNÁNDEZ LLONGA, SHEILA 22K TRUN 2h04'41 SEN - F RUNIZAR 05:40 Absoluta 3°
4 2507 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 22K TRUN 2h06'34 MAST B - F CA CUARTE 05:45 1° MAST B-F
5 2300 CARAZO ESPÉS, FANI 22K TRUN 2h07'11 MAST A - F MUNDO 080 05:47 1° MAST A-F
6 2500 URGEL CIRIA, MARIA PILAR 22K TRUN 2h07'30 MAST B - F CLUB RUNNING ALFAJARIN 05:48 2° MAST B-F
7 2302 REDONDO REDONDO, CRISTINA 22K TRUN 2h09'18 MAST A - F 05:53 2° MAST A-F
8 2502 FRANCO CEBRIAN, REYES 22K TRUN 2h11'26 MAST B - F 05:58 3° MAST B-F
9 2102 GÓMEZ FLETA, ARIADNA 22K TRUN 2h18'59 SEN - F RUNIZAR 06:19 1° SEN-F

10 2503 SANZ SIERRA, PATRICIA 22K TRUN 2h22'30 MAST B - F MUNDO 080 06:29 4° MAST B-F
11 2100 GARCÍA IZUEL, PAULA 22K TRUN 2h27'37 SEN - F 06:43 2° SEN-F
12 2504 JIMÉNEZ GIMÉNEZ, SUSANA 22K TRUN 3h03'52 MAST B - F MUNDO 080 08:22 5° MAST B-F
13 2505 CARRERA RIO, CRISTINA 22K TRUN 3h03'52 MAST B - F MUNDO 080 08:22 6° MAST B-F



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

SENIOR 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2005 BENEDI MARIN, CARLOS 22K TRUN 1h34'55 SEN - M CA LA ALMUNIA 04:19 Absoluta 1°
2 2006 PREEDY, MARCUS 22K TRUN 1h36'21 SEN - M ALEHOUSE AC 04:23 Absoluta 2°
3 2007 MCKAIL, ALEXANDER 22K TRUN 1h42'08 SEN - M ALEHOUSE AC 04:38 Absoluta 3°
4 2003 CAVERO MARCO, JORGE 22K TRUN 1h47'08 SEN - M ESTADILLA 04:52 1° SEN-M
5 2017 CINCA FUERTES, DARIO 22K TRUN 1h47'41 SEN - M AZUARA CORRE 04:53 2° SEN-M
6 2012 GALLEGO LAPLANA, RAUL 22K TRUN 1h51'02 SEN - M 05:03 3° SEN-M
7 2018 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 22K TRUN 1h53'02 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:08 4° SEN-M
8 2016 CALLEJA CRUZ, SERGIO 22K TRUN 2h00'54 SEN - M RUNIZAR 05:30 5° SEN-M
9 2015 PASCUAL AZA, DAVID 22K TRUN 2h11'31 SEN - M SPORT&FUN 05:59 6° SEN-M

10 2004 CRISTOBAL, JOAQUIN 22K TRUN 2h12'34 SEN - M 06:02 7° SEN-M
11 2013 CAPAPÉ MÁRQUEZ, SAÚL 22K TRUN 2h27'38 SEN - M 06:43 8° SEN-M
12 2008 COBOS ANGÓS, ALBERTO 22K TRUN 2h29'00 SEN - M 06:46 9° SEN-M
13 2001 BUENO VICENTE, JAVIER 22K TRUN 2h29'00 SEN - M 06:46 10° SEN-M
14 2011 BELENGUER MORAL, MIGUEL 22K TRUN 2h29'01 SEN - M 06:46 11° SEN-M
15 2010 ARNEDO FORCANO, RICARDO 22K TRUN 2h29'01 SEN - M SPORT&FUN 06:46 12° SEN-M

Descalificados (1)
DSQ 2000 IGUACEN CRESPO, ARTURO 22K TRUN Descalificado SEN - M C.M CASTILISCAR



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

SENIOR 22K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2104 COMERAS HERNÁNDEZ, BERTA 22K TRUN 2h03'43 SEN - F RAYOS RUNNING CLUB 05:37 Absoluta 1°
2 2103 HERNÁNDEZ LLONGA, SHEILA 22K TRUN 2h04'41 SEN - F RUNIZAR 05:40 Absoluta 2°
3 2102 GÓMEZ FLETA, ARIADNA 22K TRUN 2h18'59 SEN - F RUNIZAR 06:19 Absoluta 3°
4 2100 GARCÍA IZUEL, PAULA 22K TRUN 2h27'37 SEN - F 06:43 1° SEN-F



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER A 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2213 GARÍN MARTÍN, DANIEL 22K TRUN 1h34'20 MAST A - M 04:17 Absoluta 1°
2 2205 ALLUEVA FORTEA, JOSEAN 22K TRUN 1h36'31 MAST A - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 04:23 Absoluta 2°
3 2204 SERRANO JARDON, KEVIN 22K TRUN 1h40'03 MAST A - M 04:33 Absoluta 3°
4 2222 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 22K TRUN 1h41'08 MAST A - M AZUARA CORRE 04:36 1° MAST A-M
5 2226 YAGO ESTÉVEZ, MANUEL 22K TRUN 1h45'49 MAST A - M COSUENDA TRAIL 04:49 2° MAST A-M
6 2228 ARTAL RUIZ, DIEGO 22K TRUN 1h50'56 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 05:02 3° MAST A-M
7 2218 TOMÁS ALONSO, JORGE 22K TRUN 1h50'58 MAST A - M 05:02 4° MAST A-M
8 2200 CATARECHA GARCÍA, SERGIO 22K TRUN 1h53'40 MAST A - M 10K CLUB ZARAGOZA 05:10 5° MAST A-M
9 2211 GARCÍA LUCIA, JOSE ANGEL 22K TRUN 1h54'12 MAST A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 05:11 6° MAST A-M

10 2220 AINA LASIERRA, RUBÉN 22K TRUN 1h55'26 MAST A - M AZUARA CORRE 05:15 7° MAST A-M
11 2224 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 22K TRUN 1h55'48 MAST A - M 05:16 8° MAST A-M
12 2214 MEDINA BARON, CESAR 22K TRUN 1h56'24 MAST A - M OCR ARAGÓN 05:17 9° MAST A-M
13 2208 SANTARROMANA, RUBÉN 22K TRUN 1h57'34 MAST A - M CM PIRINEOS 05:20 10° MAST A-M
14 2219 MARTÍN SOLA, JORGE 22K TRUN 1h58'29 MAST A - M 05:23 11° MAST A-M
15 2203 SANGÜESA SANZ, JESÚS 22K TRUN 1h58'37 MAST A - M TRIATLON PSA 05:23 12° MAST A-M
16 2223 RUBIO, IVAN 22K TRUN 1h59'13 MAST A - M RUNNING_ZGZ 05:25 13° MAST A-M
17 2225 SANTARROMANA ALCALÁ, ADOLFO 22K TRUN 1h59'37 MAST A - M AZUARA CORRE 05:26 14° MAST A-M
18 2221 PLOU ZALBA, ANTONIO 22K TRUN 2h00'34 MAST A - M AZUARA CORRE 05:29 15° MAST A-M
19 2207 CABETAS LOSHUERTOS, DIEGO 22K TRUN 2h02'34 MAST A - M CLUB TRAIL MUEL 05:34 16° MAST A-M
20 2215 FLORES DÍAZ, MICHU 22K TRUN 2h03'46 MAST A - M 05:38 17° MAST A-M
21 2209 PÉREZ ROSS, SEBASTIÁN 22K TRUN 2h05'07 MAST A - M RUNIZAR 05:41 18° MAST A-M
22 2202 EINSELE, MARKUS 22K TRUN 2h05'20 MAST A - M 05:42 19° MAST A-M
23 2206 PASTOR GONZÁLEZ, ALBERTO 22K TRUN 2h06'27 MAST A - M 05:45 20° MAST A-M
24 2212 BEL NAVARRO, ESTEBAN 22K TRUN 2h10'30 MAST A - M MUNDO 080 05:56 21° MAST A-M
25 2201 LARRAMONA GIL, DANIEL 22K TRUN 2h11'31 MAST A - M 05:59 22° MAST A-M
26 2216 LASAOSA ANGOS, BORJA 22K TRUN 2h26'23 MAST A - M AZUARA CORRE 06:39 23° MAST A-M
27 2210 MARTINEZ CABALLO, ALEJANDRO 22K TRUN 2h29'01 MAST A - M 06:46 24° MAST A-M
28 2217 AINAGA FUERTES, CRISTIAN 22K TRUN 2h33'42 MAST A - M AZUARA CORRE 06:59 25° MAST A-M



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER A 22K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2301 GRACIA CAMPO, ANAYET 22K TRUN 2h01'04 MAST A - F 05:30 Absoluta 1°
2 2300 CARAZO ESPÉS, FANI 22K TRUN 2h07'11 MAST A - F MUNDO 080 05:47 Absoluta 2°
3 2302 REDONDO REDONDO, CRISTINA 22K TRUN 2h09'18 MAST A - F 05:53 Absoluta 3°



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER B 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2402 VAL TORTOSA, MARIANO 22K TRUN 1h34'14 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5303 04:17 Absoluta 1°
2 2409 ELIAS GALINDO, JOSE MIGUEL 22K TRUN 1h35'16 MAST B - M TRAIL SASTAGO 04:20 Absoluta 2°
3 2416 GIL DOMINGO, HÉCTOR 22K TRUN 1h41'59 MAST B - M CORREDORES DE LA SIERRA 04:38 Absoluta 3°
4 2412 YUS BURILLO, ÓSCAR 22K TRUN 1h48'22 MAST B - M ALACON CORRE 04:56 1° MAST B-M
5 2425 BERNAD ALCONCHEL, TOMÁS 22K TRUN 1h54'35 MAST B - M BSH-BALAY 05:13 2° MAST B-M
6 2415 PASTOR CONTADOR, VICENTE 22K TRUN 2h01'03 MAST B - M MUNDO 080 05:30 3° MAST B-M
7 2408 SIERRA PEREZ, CARLOS JAVIER 22K TRUN 2h02'33 MAST B - M CLUB TRAIL MUEL 05:34 4° MAST B-M
8 2407 ROMEO GARCIA, SERGIO 22K TRUN 2h05'46 MAST B - M CORREDORES DE LA SIERRA 05:43 5° MAST B-M
9 2403 MORALES VILCHES, SERGIO 22K TRUN 2h07'11 MAST B - M MUNDO 080 05:47 6° MAST B-M

10 2404 MOLINÉ OMEÑACA, JOSÉ RAMÓN 22K TRUN 2h07'30 MAST B - M 05:48 7° MAST B-M
11 2413 GÁLLEGO GOMEZ, MARIANO 22K TRUN 2h11'50 MAST B - M 05:59 8° MAST B-M
12 2401 SANZ CARBÓ, IGNACIO 22K TRUN 2h11'58 MAST B - M 06:00 9° MAST B-M
13 2410 AVILÉS GRACIA, CARLOS 22K TRUN 2h19'20 MAST B - M KALANDRACAS 06:20 10° MAST B-M
14 2405 SIN USÉ, ALBERTO 22K TRUN 2h19'27 MAST B - M BSH BALAY 06:20 11° MAST B-M
15 2426 MOJICA LOZANO, PEDRO ANGEL 22K TRUN 2h20'18 MAST B - M MUNDO 080 06:23 12° MAST B-M
16 2406 ALONSO FORMENTO, FERNANDO 22K TRUN 2h21'55 MAST B - M BSH BALAY 06:27 13° MAST B-M
17 2422 BARANDA CASORRAN, JESUS 22K TRUN 2h22'30 MAST B - M MUNDO 080 06:29 14° MAST B-M
18 2417 CONCHA PERNIA, FRANCISCO JAVIER 22K TRUN 2h27'25 MAST B - M BEER RUNNERS ZGZ 06:42 15° MAST B-M
19 2424 SARDINO, ISRAEL 22K TRUN 2h32'06 MAST B - M 06:55 16° MAST B-M
20 2423 SABATER REQUEJO, RAMÓN 22K TRUN 2h32'07 MAST B - M 06:55 17° MAST B-M
21 2400 ALCRUDO ABADÍA, LUIS 22K TRUN 2h36'25 MAST B - M PEÑA POMEZ 07:07 18° MAST B-M
22 2414 MORATA RUIZ, RUBEN 22K TRUN 2h41'55 MAST B - M 07:22 19° MAST B-M
23 2420 AÍNA LASIERRA, NACHO 22K TRUN 3h44'48 MAST B - M AZUARA CORRE 10:13 20° MAST B-M

FDC 2419 BLANCHARD FELEZ, JORGE 22K TRUN MAST B - M CORREDOR@S MJP



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER B 22K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2507 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 22K TRUN 2h06'34 MAST B - F CA CUARTE 05:45 Absoluta 1°
2 2500 URGEL CIRIA, MARIA PILAR 22K TRUN 2h07'30 MAST B - F CLUB RUNNING ALFAJARIN 05:48 Absoluta 2°
3 2502 FRANCO CEBRIAN, REYES 22K TRUN 2h11'26 MAST B - F 05:58 Absoluta 3°
4 2503 SANZ SIERRA, PATRICIA 22K TRUN 2h22'30 MAST B - F MUNDO 080 06:29 1° MAST B-F
5 2504 JIMÉNEZ GIMÉNEZ, SUSANA 22K TRUN 3h03'52 MAST B - F MUNDO 080 08:22 2° MAST B-F
6 2505 CARRERA RIO, CRISTINA 22K TRUN 3h03'52 MAST B - F MUNDO 080 08:22 3° MAST B-F



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

MASTER C 22K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2606 YUS FERNANDEZ DE BOBADILLA, ANGEL 22K TRUN 1h34'47 MAST C - M 04:19 Absoluta 1°
2 2616 VILLANUEVA ANGULO, JESÚS 22K TRUN 1h47'16 MAST C - M ATL J.ZURITA AR2733 04:53 Absoluta 2°
3 2613 SANJUAN ALARES, CESAR 22K TRUN 1h48'25 MAST C - M ALCAMPO SCORPIO 71 AR4971 04:56 Absoluta 3°
4 2612 ESCARIO ABAN, FERNANDO 22K TRUN 1h51'06 MAST C - M ATL J.ZURITA ARF220 05:03 1° MAST C-M
5 2607 ARTO MAZA, MIGUEL ANGEL 22K TRUN 1h57'55 MAST C - M ANDARINES DE ARAGÓN 05:22 2° MAST C-M
6 2611 DIEZ CRUZ, OCTAVIO 22K TRUN 2h00'59 MAST C - M GRUPO 7:45 05:30 3° MAST C-M
7 2600 TORRALBA LOU, ARTURO 22K TRUN 2h02'16 MAST C - M PEÑA AMARILLA MUNIESA 05:34 4° MAST C-M
8 2608 POLO CLERENCIA, PEDRO LUIS 22K TRUN 2h04'11 MAST C - M 05:38 5° MAST C-M
9 2603 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 22K TRUN 2h05'40 MAST C - M 05:43 6° MAST C-M

10 2615 ESTAÚN SODETO, JOSÉ ANTONIO 22K TRUN 2h06'17 MAST C - M 05:44 7° MAST C-M
11 2604 NUENO VALLE, FRANCISCO MANUEL 22K TRUN 2h09'01 MAST C - M 05:52 8° MAST C-M
12 2609 MARTÍNEZ SUÁREZ, JAVIER 22K TRUN 2h13'17 MAST C - M 06:04 9° MAST C-M
13 2602 ARILLA NASARRE, ANTONIO 22K TRUN 2h16'42 MAST C - M RUNNING BSH- BALAY 06:13 10° MAST C-M
14 2610 MANCERA RODRÍGUEZ, FERNANDO 22K TRUN 2h19'31 MAST C - M KALANDRACAS 06:20 11° MAST C-M
15 2614 AINA MATEO, MIGUEL ANGEL 22K TRUN 2h21'46 MAST C - M 06:26 12° MAST C-M
16 2601 MARÍN VELA, ARTURO 22K TRUN 2h32'53 MAST C - M 06:57 13° MAST C-M

FDC 2605 PALMA MUÑOZ, FRANCISCO MIGUEL 22K TRUN MAST C - M PEÑA GUARA



III AZUARA TRAIL. VALLE DEL RÍO CÁMARAS

General AND 12K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 1 de junio de 2024 - Fatleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3027 PARDILLOS BAGUES, JAVIER AND 12K 1h41'13 AND - M 08:26 Absoluta 1°
2 3028 LASALA MARCO, VICTOR AND 12K 1h49'11 AND - M 09:06 Absoluta 2°
3 3008 FUERTES GARCÍA, SERGIO AND 12K 1h49'15 AND - M 09:06 Absoluta 3°
4 3055 AINA IBAÑEZ, JOAQUIN AND 12K 1h49'19 AND - M 09:07 1° AND-M
5 4019 ✱SOY ROCA, INGRID AND 12K 1h51'15 AND - F 09:16 Absoluta 1°
6 3021 MILLÁN MAINAR, ALFREDO AND 12K 1h53'08 AND - M OS ANDARINES TARA58 09:26 2° AND-M
7 3015 PARKER, HARRY AND 12K 1h53'42 AND - M ALEHOUSE AC 09:29 3° AND-M
8 3016 ARTHUR, TOM AND 12K 1h53'42 AND - M ALEHOUSE AC 09:29 4° AND-M
9 3024 MARIN SANZ, MANUEL AND 12K 1h55'13 AND - M 09:36 5° AND-M

10 3033 ROZAS ARTAL, ANTONIO AND 12K 1h55'13 AND - M 09:36 6° AND-M
11 4041 ✱ABAD, MARIAJO AND 12K 1h57'59 AND - F BEER RUNNERS ZGZ 09:50 Absoluta 2°
12 4011 ✱BURILLO GRACIA, MARÍA JOSÉ AND 12K 1h58'00 AND - F BEER RUNNERS ZGZ 09:50 Absoluta 3°
13 3048 CUARTERO PELACHO, CARLOS AND 12K 1h58'08 AND - M 09:50 7° AND-M
14 3013 NIETO AGUILAR, BERNARDO AND 12K 1h58'09 AND - M BEER RUNNERS ZGZ 09:51 8° AND-M
15 3049 HERRERO, DAVID AND 12K 1h59'19 AND - M BEER RUNNERS ZGZ 09:56 9° AND-M
16 4053 ✱MAYAYO FALCON, ANA PILAR AND 12K 1h59'21 AND - F CA SANTA ISABEL 09:57 1° AND-F
17 3009 SANCHO GUTIÉRREZ, ENRIQUE AND 12K 2h01'46 AND - M 10:09 10° AND-M
18 4022 ✱MÍNGUEZ LAPUERTA, PILAR AND 12K 2h01'47 AND - F 10:09 2° AND-F
19 3065 VIRGOS GIME, ANTONIO J AND 12K 2h01'47 AND - M 10:09 11° AND-M
20 4030 ✱ZAMUDIO PEREZ, CARMEN AND 12K 2h02'08 AND - F 10:11 3° AND-F
21 3007 VÁZQUEZ SANAGUSTÍN, ALBERTO AND 12K 2h06'13 AND - M 10:31 12° AND-M
22 4020 ✱IÑIGUEZ MENDOZA, OIHANA AND 12K 2h06'14 AND - F 10:31 4° AND-F
23 3032 FUERTES TOLOSANA, JAVIER AND 12K 2h06'14 AND - M 10:31 13° AND-M
24 4046 ✱CARRILLO OLIVAN, ELENA AND 12K 2h13'40 AND - F 11:08 5° AND-F
25 4007 ✱OLIVEROS PINTANEL, BEGOÑA AND 12K 2h13'40 AND - F ATL J.ZURITA 11:08 6° AND-F
26 4008 ✱GONZALVO RODRIGUEZ, ANA AND 12K 2h13'41 AND - F 11:08 7° AND-F
27 4031 ✱LUGO VALERO, VANESA AND 12K 2h14'10 AND - F 11:11 8° AND-F
28 4026 ✱SERRA LEONARD, PILAR AND 12K 2h14'10 AND - F 11:11 9° AND-F
29 3058 MONTALBAN OBÓN, ROQUE AND 12K 2h15'16 AND - M 11:16 14° AND-M
30 3056 ESCOBAR AGUIRADO, NICOLAS AND 12K 2h15'17 AND - M 11:16 15° AND-M
31 3057 GRACIA MARCO, JOSE AND 12K 2h15'19 AND - M 11:17 16° AND-M
32 3052 AINA IBÁÑEZ, ANGEL AND 12K 2h15'54 AND - M 11:19 17° AND-M
33 3006 BLASCO BERNAL, FERNANDO AND 12K 2h15'56 AND - M 11:20 18° AND-M
34 4057 ✱GÜIMIL ALONSO, LUCIA AND 12K 2h16'34 AND - F 11:23 10° AND-F
35 3064 USÓN PANIVI, DANI AND 12K 2h17'33 AND - M 11:28 19° AND-M
36 3066 VIRGOS GIME, ALBERTO AND 12K 2h17'34 AND - M 11:28 20° AND-M
37 4054 ✱BLANDIN VERA, BEATRIZ AND 12K 2h17'34 AND - F 11:28 11° AND-F
38 4052 ✱LÁZARO PANEA, MAPI AND 12K 2h17'34 AND - F 10K CLUB ZARAGOZA 11:28 12° AND-F
39 4058 ✱GÜIMIL ALONSO, ÁNGELA AND 12K 2h18'12 AND - F 11:31 13° AND-F
40 4042 ✱GRACIA JUSTE, ANA   ISABEL AND 12K 2h19'02 AND - F 11:35 14° AND-F
41 4034 ✱FUERTES ANIESA, MARI CARMEN AND 12K 2h19'15 AND - F 11:36 15° AND-F
42 3034 FLETA PALOS, ÁNGEL AND 12K 2h19'42 AND - M AZUARA CORRE 11:38 21° AND-M
43 4021 ✱MORA PADILLA, CARMEN AND 12K 2h19'47 AND - F 11:39 16° AND-F
44 4059 ✱ALONSO LARRAÑAGA, ANGELA AND 12K 2h20'12 AND - F 11:41 17° AND-F
45 4036 ✱COLÁS FRANCÉS, RAQUEL AND 12K 2h20'43 AND - F BEER RUNNERS ZGZ 11:44 18° AND-F
46 4015 ✱MARTIN OBON, GLORIA AND 12K 2h20'53 AND - F 11:44 19° AND-F
47 4016 ✱MARTIN OBON, MARIA PILAR AND 12K 2h20'55 AND - F 11:44 20° AND-F
48 4017 ✱GRACIA MARTIN, ELENA AND 12K 2h20'57 AND - F 11:45 21° AND-F
49 3011 LATRE MARTÍNEZ, ROBERTO AND 12K 2h20'57 AND - M 11:45 22° AND-M
50 4012 ✱GREGORIO JORDÁN, MÓNICA AND 12K 2h20'57 AND - F 11:45 22° AND-F
51 4010 ✱GRACIA SORO, MARIA AND 12K 2h20'58 AND - F 11:45 23° AND-F
52 3002 LARRAMONA RAMI, SANTIAGO AND 12K 2h21'58 AND - M 11:50 23° AND-M
53 3046 JURADO LEAL, JOSÉ AND 12K 2h22'12 AND - M 11:51 24° AND-M
54 3059 RUA FERNANDEZ, GABRIEL AND 12K 2h22'14 AND - M 11:51 25° AND-M
55 4049 ✱RUA FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ AND 12K 2h22'14 AND - F 11:51 24° AND-F
56 3040 PEREZ GONZALEZ, DANIEL AND 12K 2h22'25 AND - M 11:52 26° AND-M
57 3045 BERNAL IBAÑEZ, JAVIER AND 12K 2h22'27 AND - M 11:52 27° AND-M
58 3039 PLOU MARTIN, NICOLAS AND 12K 2h22'27 AND - M 11:52 28° AND-M
59 4032 ✱MARTINEZ PLOU, LORENA AND 12K 2h24'05 AND - F AZUARA CORRE 12:01 25° AND-F
60 4035 ✱LEAL SANTOS, EMILIA AND 12K 2h24'46 AND - F 12:04 26° AND-F
61 3043 ALORAS ROYO, MARTIN AND 12K 2h24'47 AND - M 12:04 29° AND-M
62 3022 ROYO AZNAR, JAVIER AND 12K 2h25'21 AND - M OS ANDARINES 12:07 30° AND-M
63 3068 GÜIMIL ALVAREZ, ANTONIO AND 12K 2h26'51 AND - M 12:14 31° AND-M
64 3001 MARTÍN CEVALLOS, JAVI AND 12K 2h26'53 AND - M 12:14 32° AND-M
65 3003 GRACIA IBÁÑEZ, MARTÍN AND 12K 2h28'07 AND - M 12:20 33° AND-M
66 4003 ✱IBÁÑEZ BURILLO, PATRICIA AND 12K 2h28'09 AND - F 12:21 27° AND-F
67 4004 ✱CORZAN SERRA, BEATRIZ AND 12K 2h28'09 AND - F 12:21 28° AND-F
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68 3051 GRASA LASTANAO, ANTONIO AND 12K 2h28'19 AND - M 12:22 34° AND-M
69 4044 ✱TABUENCA ABANTO, YOLANDA AND 12K 2h28'37 AND - F 12:23 29° AND-F
70 3054 RODRIGO IBAÑEZ, RUBEN AND 12K 2h28'52 AND - M 12:25 35° AND-M
71 3023 LAPUERTA FLETA, DAVID AND 12K 2h28'55 AND - M 12:25 36° AND-M
72 3025 PLOU GUILLEN, VICTOR AND 12K 2h28'55 AND - M 12:25 37° AND-M
73 3063 PARDOS LAGUNA, ENRIQUE AND 12K 2h29'20 AND - M 12:26 38° AND-M
74 3062 BLANDIN MATEO, VICTOR AND 12K 2h29'20 AND - M 12:26 39° AND-M
75 3004 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO AND 12K 2h29'21 AND - M 12:27 40° AND-M
76 4005 ✱LARRAZ CUNCHILLOS, MARTA AND 12K 2h29'22 AND - F 12:27 30° AND-F
77 4050 ✱VERA CARRERAS, ANA CRISTINA AND 12K 2h30'45 AND - F 12:34 31° AND-F
78 4051 ✱CEBRIAN MARTINEZ, MARI CARMEN AND 12K 2h30'45 AND - F 12:34 32° AND-F
79 3019 BARDAJI AMIGO, JOSÉ MANUEL AND 12K 2h30'48 AND - M 12:34 41° AND-M
80 3012 SORIA IBÁÑEZ, DAVID AND 12K 2h30'48 AND - M 12:34 42° AND-M
81 3017 SANZ REMACHA, JUAN LUIS AND 12K 2h30'49 AND - M 12:34 43° AND-M
82 3020 GARCÍA CALVERA, ÁNGEL ANTONIO AND 12K 2h32'18 AND - M 12:41 44° AND-M
83 4009 ✱SIMÓN RUBIO, Mª ÁNGELA AND 12K 2h32'19 AND - F 12:41 33° AND-F
84 3010 LAINEZ  LAHOZ, JOSÉ  IGNACIO AND 12K 2h32'19 AND - M 12:41 45° AND-M
85 3005 GASCÓN ANIESA, JOSÉ AND 12K 2h32'38 AND - M 12:43 46° AND-M
86 4006 ✱RODRÍGUEZ CARRILLO, VILMA AND 12K 2h32'38 AND - F 12:43 34° AND-F
87 4033 ✱GOMEZ HERNANDEZ, PENELOPE AND 12K 2h36'13 AND - F 13:01 35° AND-F
88 4027 ✱SERNA BERNAD, PAULA AND 12K 2h36'15 AND - F 13:01 36° AND-F
89 4043 ✱GRACIA GRACIA, IZARBE AND 12K 2h36'16 AND - F 13:01 37° AND-F
90 4040 ✱CANALES GIME, MARIA JESUS AND 12K 2h36'38 AND - F 13:03 38° AND-F
91 3047 ALCALA BERNAL, FRANCISCO JAVIER AND 12K 2h36'38 AND - M 13:03 47° AND-M
92 4055 ✱BÉJAR HERNANDO, ABRIL AND 12K 2h37'30 AND - F 13:07 39° AND-F
93 3067 BÉJAR GASTÓN, JAIME AND 12K 2h37'31 AND - M 13:08 48° AND-M
94 4056 ✱HERNANDO JORDÁN, IRIS AND 12K 2h37'31 AND - F 13:08 40° AND-F
95 4029 ✱HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARIA AND 12K 2h40'05 AND - F 13:20 41° AND-F
96 4028 ✱ABAD GREGORIO, GOYA AND 12K 2h40'08 AND - F 13:20 42° AND-F
97 3044 IBAR CUERDA, MIGUEL ANGEL AND 12K 2h40'49 AND - M 13:24 49° AND-M
98 3042 TERCERO RABINAD, ROBERTO AND 12K 2h40'49 AND - M 13:24 50° AND-M
99 3000 MARTÍN LOPEZ, JAVI AND 12K 2h41'59 AND - M 13:30 51° AND-M

100 4002 ✱CASTRO CEVALLOS, SAMIRA AND 12K 2h41'59 AND - F 13:30 43° AND-F
101 4001 ✱CEVALLOS MOREIRA, CARLA AND 12K 2h42'01 AND - F 13:30 44° AND-F
102 3053 MONTALBAN FUERTES, JAIME AND 12K 2h45'18 AND - M 13:47 52° AND-M
103 4045 ✱MALAU, DELIA AND 12K 2h45'21 AND - F 13:47 45° AND-F
104 4047 ✱GRACIA SÁNCHEZ, NURIA AND 12K 2h45'21 AND - F 13:47 46° AND-F
105 4014 ✱TOMÁS GRASA, CRISTINA AND 12K 2h50'08 AND - F 14:11 47° AND-F
106 4024 ✱ADIEGO, BEGOÑA AND 12K 2h50'08 AND - F 14:11 48° AND-F
107 4023 ✱JARRETA, PILAR AND 12K 2h50'09 AND - F 14:11 49° AND-F
108 3036 JIMENEZ, FRANCISCO AND 12K 2h50'12 AND - M 14:11 53° AND-M
109 3038 TOMÁS GRASA, JUAN CARLOS AND 12K 2h50'15 AND - M 14:11 54° AND-M
110 3031 MÍNGUEZ VELA, ACHER AND 12K 2h53'21 AND - M 14:27 55° AND-M
111 3014 FLETA SORIA, RAFAEL AND 12K 3h00'00 AND - M 15:00 56° AND-M


